EDITAL FAMES/UnAC Nº 02/2024 – SELEÇÃO DE MEDIADOR PRESENCIAL PARA ATUAÇÃO NOS
CURSOS DE EXTENSÃO DO PROJETO “MÚSICA PARA TODOS” (UnAC - FAMES)

CONVOCAÇÃO

Convocamos candidatos(as) deferidos na PRIMEIRA E SEGUNDA CHAMADA
DO EDITAL FAMES/UnAC Nº 02/2024 – SELEÇÃO DE MEDIADOR
PRESENCIAL PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DE EXTENSÃO DO PROJETO
“MÚSICA PARA TODOS” (UnAC - FAMES) de forma a dar prosseguimento à
contratação, a coordenação do projeto o(a) convoca para reunião a ser realizada
no dia 25/03/2024 (segunda-feira) às 18h00 até às 18h40 através da
plataforma Meet, pelo link https://meet.google.com/ugo-ieex-rrx.

Sua participação é imprescindível para o melhor andamento dos trabalhos.
Segue abaixo a pauta a ser apresentada:

- Formalização da bolsa;
- Carga horária do curso e carga horária de trabalho do mediador;

- Relação e tarefas com o professor formador;

- Relação e tarefas com cursistas;

- Relação e tarefas com coordenador;

- Duração e formato da bolsa.

Favor confirmar a participação pelo e-mail mpt@fames.es.gov.br

Desde já agradecemos a disponibilidade.

Atenciosamente,
--
Coordenação do projeto Música para Todos
Faculdade de Música do Espírito Santo "Maurício de Oliveira"

20
24

-3
0V

JJ
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

20

/0
3/

20
24

 1
7:

53

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

https://meet.google.com/ugo-ieex-rrx
mailto:mpt@fames.es.gov.br

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

KALLYNE KAFURI ALVES
PROFESSOR TITULAR
AAC - FAMES - GOVES

assinado em 20/03/2024 17:53:29 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 20/03/2024 17:53:29 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KALLYNE KAFURI ALVES (PROFESSOR TITULAR - AAC - FAMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-30VJJN

20
24

-3
0V

JJ
N

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

20

/0
3/

20
24

 1
7:

53

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-03-20T17:53:30-0300